
 

Zarządzenie Nr 67 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

          Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze śmiercią Burmistrza Korsz Ryszarda Ostrowskiego na znak żałoby, zarządza 

się w dniu 8 listopada 2021 r. opuszczenie flagi powiatu do połowy masztu przed budynkiem 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Starosta 

/-/ Michał Kochanowski 


